
obchod@jungleway.cz

20 gr Arabská guma

4€

Popis produktu



Jedinečná pryskyřice nazývaná jako Arabská guma (Acacia senegal) značky Jungle Way je ručně sbíraná
v Jemenu ze stromu akácie. V obdiv vešla již v dobách starověkého Egypta, kde se používala mimo pálení
i jako posvátné balzamovadlo mumií. Narozdíl od všech ostatních vykuřovadel překvapivě nevydává
téměř žádný kouř, zaměřit se proto můžete na její příjemně nasládlou vůni s temnými tóny pryskyřic, jež
je vyhledávána pro své povzbuzující a velmi silné afroediziakální účinky. Lze použít i jako fixativ pro
éterické oleje a další tekuté přísady..

 

Arabská guma - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Sklizeno v Jemenu

 

Těm z Vás, kteří si kupují arabskou gumu poprvé, doporučujeme zakoupit 16 gr Arabské gumy se
skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického
růžového dřeva, gumu udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání ji stačí jednoduše
doplnit a dále si udržet čistou mysl i voňavou domácnost..

https://www.jungleway.de/produkt/arabska-guma-se-sklenenym-pouzdrem
https://www.jungleway.de/produkt/arabska-guma-se-sklenenym-pouzdrem
https://www.jungleway.de/produkt/arabska-guma-se-sklenenym-pouzdrem

